priorem et suum conventum contingit." Case adjourned till

the morrow of the Ascension (May 29), when the parties

appeared before the archb. at Thorpe, the convent of

Bardeney appearing by Master Robert de Holtham, elk., as

their proctor. The case was further adjourned to Monday
before the feast of the Nativity of St. John the Baptist

(June 22), when the parties appeared at Lanum, and till

Friday after St. Peter and St. Paul (July 3) when the parties

again appeared at Lanum. There was a final adjourn-
ment till Thursday the morrow of St. Mary Magdalen (July

23)-

267. Memorandum quod die Veneris prox. ante festum under-

sancte Trinitatis (June 12), 1299, coram nobis, H., etc., the'°^
^^

Roberto le Breton' et Ricardo de Barneby, executoribus the™c°tor of

testamenti domini Thome Cok', quondam rectoris ecclesie ^"pay"i3i"

de Rutington', prose, magistro Radulpho de Barry, nunc
^"''?i3°''

rectore ecclesie de Rutington' predicte, pro se personaliter ''°"s-

comparentibus, et habito diutino tractatu inter ipsos super
eo quod idem magister Radulphus asseruit predictos

Robertum et Ricardum propter suam manifestam contu-

maciam pariter et offensam, ad ipsias instanciam, fuisse per

officialem curie Eboracensis majoris excommunicacionis
sentencia involutos ; tandem dicti Robertus et Ricardus
confitebantur coram nobis, pro tribunali sedentibus, se

teneri predicto magistro Radulpho in xiij marcis et dimidia

pro defectibus ornamentarum ecclesie predicte et domorum
ejusdem. Quam quidem pecunie summam iidem Robertus
et Ricardus nomine executorio prefato magistro Radulpho
ad terminos infrascriptos solvere promiserunt cs ad
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festum beati Petri ad vincula, et sex marcas ad festum

sancti Michaelis proximum sequens sine dilacione ulteriori.

Unde nos confessionem coriindem coram nobis eos

exnunc in hiis scriptis proferimus, si eandem pecuniam sibi

non solverint terminis memoratis, ipsos a prima excom-
municacionis sentencia absolventes.

268. Memorandum quod ad diem Jovis prox. ante festum

beati Augustini (May 21), 1299, capitulum Suwell., magister

Nicholaus de Well', c et Ricardus de Halton',

incumbens possessioni vicarie de Donham, coram nobis

fuissent sub certa forma vocati, ubicumque tunc essemus in

n(ostra diocesi) .... apud Lanum, per magistrum Simonem de

Curte majori, dicte ecclesie canonicatum {sic), procuratorem
suum, et magister Nicholaus per Rogerum Vi torem
suum, sub pena cs, pro quibus magister Benedictus de Halum
et predictus Simon, canonici Suwellenses, fidejusserunt,